П Р О Т О К О Л

заседания Проектного комитета администрации Лесозаводского

городского округа

24 января 2022 года       г. Лесозаводск     № 1

Председатель – И.о. первого заместителя главы администрации

Лесозаводского городского округа Р.В. Грицев

Присутствовали: 7 чел. (список прилагается).

I. О формате работы по реализации региональных и национальных

проектов в 2022 году в государственной информационной системе

«Управление проектами в Приморском крае», на основании протокола

совещания с координаторами проектной деятельности и руководителями

муниципальных проектных офисов от 28 декабря 2021 года.

(Баранов)

1. Принять к сведению информацию о начале  работы в ГИС «Управление

проектами в Приморском крае».

2. МКУ «Управление образования Лесозаводского городского округа»  (О.В.

Габалова), отдел градостроительства Управления имущественных отношений

(Шилина Н.С.),  МКУ «Управление культуры, молодежной политики и спорта

Лесозаводского городского округа»  (А.А. Дербышкина), МКУ «Управление по

делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»  (Ж.А. Рева), Управление

жизнеобеспечения  (М.Ю. Дитрих) в срок до 31.01.2022   организовать работу по

внесению объектов и проектов муниципалитета в ГИС «Управление проектами в

Приморском крае».

II.  О необходимости определения объема финансирования и включения в

условия контракта брендирования с использованием фирменного стиля

национальных проектов, при определении стоимости объектов, создаваемых в

рамках проектов, в целях исполнения пункта 2 раздела II протокола заседания

Правительства Приморского края под руководством Губернатора

Приморского края О.Н. Кожемяко от 23 декабря 2021 года № 5-ППК.

(Баранов)

1. Принять к сведению информацию начальника отдела экономики и

работы с предпринимателями  (В.Л. Баранов).

2

2. В срок до 1 марта 2022 года  при определении стоимости объектов,

создаваемых в рамках проектов, предусмотреть финансирование и включить в

условия контракта брендирование с использованием фирменного стиля

национальных проектов.

III. О формировании еженедельной отчетности по реализации

региональных и национальных проектов в 2022 году.

(Баранов)

1. Принять к сведению информацию начальника отдела экономики и

работы с предпринимателями  (В.Л. Баранов).

2. МКУ «Управление образования Лесозаводского городского округа»  (О.В.

Габалова), отдел градостроительства Управления имущественных отношений

(Шилина Н.С.),  МКУ «Управление культуры, молодежной политики и спорта

Лесозаводского городского округа»  (А.А. Дербышкина), Управление

жизнеобеспечения  (М.Ю. Дитрих), на основании постановления администрации

Лесозаводского городского округа от 10.02.2021 № 155, обеспечить

систематическое (в последний день каждой рабочей недели), предоставление

отчетов, предусмотренных п.1, п.2, п.3 настоящего постановления, в отдел

экономики и работы с предпринимателями в электронном виде.

И.о. первого заместителя главы администрации                    Р.В. Грицев

3

Приложение 1

к протоколу заседания Проектного комитета администрации

Лесозаводского городского округа

от 24 января 2022 года №  1

Список участников

ГРИЦЕВ

Роман Васильевич

– и.о. первого заместителя главы администрации

Лесозаводского городского округа;

БАРАНОВ

Вадим Леонидович

– начальник отдела  экономики и работы с

предпринимателями;

ДИТРИХ

Максим Юрьевич

– начальник отдела муниципальных программ и

реформирования ЖКХ;

МАРТЫНЮК

Наталья Михайловна

– начальник отдела социальной работы;

РЕВА

Жан Анатольевич

– и.о. начальника МКУ «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

Лесозаводского городского округа»;

ГОНЧАРОВА

Светлана Александровна

– главный специалист отдела  экономики и работы

с предпринимателями;

ДЕРБЫШКИНА

Анастасия Аркадьевна

– зам. начальника  МКУ «Управление культуры,

молодежной политики и спорта Лесозаводского

городского округа».